AKT ot « »	20 _ г.
выполненных работ (предоставление платн	
договору № от « » _	
Man was a series of the series	(707010101)
Мы, нижеподписавшиеся, МОУ "Национальная	
Исполнитель) в лице директора МОУ «Национал	
Венеры Ряшидовны, действующего на основании Уст	ава МОУ НТГ
I	
фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя не именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в	в интересах несовершеннолетнего
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лиг	а, зачисляемого на обучение)
менуемый в дальнейшем «Учащийся»,	
подтверждаем настоящим Актом, что «Исполни	ителем» была предоставлена платная
образовательная услуга по	•
,,	
(наименование дополнительной об	разовательной услуги)
V 1	
по очнои форме ооучения по очнои очн	риод обучения с по
составляет рублей	
**)
Стороны претензий друг к другу не имеют, все р	работы выполнены в полном объёме, в
установленные сроки в соответствии с заключенным	
установлениве сроки в соответствии с заключенивым ,	договором.
2	аказчик
Исполнитель 3	und in
MONTHEE	
МОУ НТГ	····
Муниципальное общеобразовательное учреждение	(Ф.И.О.)
«Национальная (татарская) гимназия»	$(\Psi.\text{M.O.})$
Адрес: 410031 г. Саратов ул. Радищева, 32	
Тел./факс 26-20-39	(паспорт: серия, номер,
Комитет по финансам администрации	
муниципального образования "Город Саратов"	
(МОУ НТГ)	кем и когда выдан)
л/с 20606Ц(33630)	
Отделение Саратов	(адрес местожительства,
Банковские реквизиты:	
p/c40701810963111000028	контактный телефон)
ИНН 6450040734 КПП 645001001	
OKTMO 63701000	
КБК 0000000000000000130	(подпись)
Директор МОУ НТГ	
Салихова В.Р.	